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Förfrågan om fritidsfiske 2022 
Bästa mottagare  
Välkommen att svara på en förfrågan om finländarnas fritidsfiske 2022.  
Uppgifterna om fritidsfiske används för att utveckla fiske och följa upp läget i fiskbestånd, samt då 
fritidsfiskets samhälleliga betydelse bedöms. Utifrån uppgifterna sammanställer Naturresursinstitutet 
en statistik över fritidsfiske som publiceras vartannat år.  
 

Svara på förfrågan 
Vi ber dig svara på förfrågan senast den 22 februari 2023 på adressen: 
https://www.luke.fi/fritidsfiske  

Det är frivilligt att svara på förfrågan.  
Den kod som behövs för att svara hittar du i övre högra hörnet på första sidan av blanketten. Närmare 
anvisningar om att svara via webben hittar du via länken ovan. Om du använder en enhet med en QR-
läsare (t.ex. en smarttelefon), kan du svara på förfrågan genom att skanna QR-koden som finns på 
blanketten. 
Du kan svara på förfrågan även genom att fylla i den bifogade blanketten och returnera den i 
svarskuvertet. Dina svar är viktiga även om medlemmarna i ditt hushåll inte alls har fiskat eller fått 
fångst 2022. 
Bland alla som svarar lottar vi ut 5 st. presentkort à 100 euro till den affär som vinnaren väljer. 
Vinnarna kontaktas personligen. 

Mer information om datainsamlingen 
Överaktuarie Pentti Moilanen på Naturresursinstitutet (tfn 040-5701070) svarar på frågor om 
datainsamlingen. Du kan också kontakta oss per e-post på kala-riistatilastot@luke.fi 
Mer information finns på ingångssidan till statistiken om fritidsfiske: 
https://www.luke.fi/sv/statistik/fritidsfiske 

Tack för ditt samarbete!  

Heidi Pokki 
Chef, Bioekonomins lönsamhet 
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Datainsamlingens rättsliga grund och konfidentialitet 
 

Datainsamlingen grundar sig på skyldigheterna i EU-förordningen om 
insamling av data inom fiskerisektorn (2017/1004 EG), lagen on 
Naturresursinstitutet (561/2014) och Statsrådets förordning om 

Naturresursinstitutet (715/2014).  

Svaren behandlas konfidentiellt. Uppgifter utan direkta identifikationsuppgifter kan till 
exempel användas för vetenskaplig forskning. Utlämnande av uppgifter till andra 

myndigheter och instanser sker alltid enligt gällande lag. 
 

Ta del av integritetsmeddelandet och läs mer om dataskyddet på: 
https://www.luke.fi/sv/dataskydd 

 
Addresskälla: Befolkningsdatasystemet 

Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata 
PB 123 

00531 Helsingfors 
 

____________________ 

Naturresursinstitutet är en forsknings- och expertorganisation som arbetar för 
att främja bioekonomi och ett hållbart utnyttjande av naturresurser. 

Denna förfrågan genomförs av enheten Statistiktjänster vid 
Naturresursinstitutet. Enheten tar fram och publicerar livsmedels- och 

naturresursstatistik i Finland. 

Statistiken utgör en viktig grund för forskning inom naturresurssektorn och 
tillhandahåller information till aktörer, beslutsfattare och alla intresserade 

inom fiskeri- och viltsektorn. 
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